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Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

Punkte

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- FC Schmiden :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :
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III. Abschlußtabellen Vorrunde

: :

: :

: :

: :

: :FV Meßstetten

Platz

Freitag 12.09.2014

auf dem Sportplatz Erzingen

12:0018:00 02:001

2 TSV Frommern SV Erzingen II18:00

FC Schmiden FV Bisingen1 1 A 18:00

Gruppe A Gruppe B

5.

1. 1.

2.

3.

SV Erzingen I

4. 4.

Nr.

TSV Frommern

FV Meßstetten

ErgebnisBeginnFeld Grp. Spielpaarung

FC Erzingen / Baden

17

18

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

19

20

2 B

1 A

1 A

1 A

18:141 A SV Erzingen I TKSV Hechingen

18:28 FC Erzingen / Baden FC Schmiden

2 B 18:14 SG Roßwangen/Endingen Spvgg Leidringen

TSV Frommern2 B 18:28 FV Meßstetten

TKSV Hechingen

18:56 SV Erzingen I FC Erzingen / Baden

2 B 18:42 SV Erzingen II

18:42 FV Bisingen

Spvgg Leidringen

2 B 18:56 SG Roßwangen/Endingen FV Meßstetten

1 A 19:10 TKSV Hechingen

2 B 19:10 Spvgg Leidringen TSV Frommern

B 19:24 SV Erzingen II SG Roßwangen/Endingen

1 A 19:24 FV Bisingen SV Erzingen I

2

1 A 19:38 TKSV Hechingen FC Erzingen / Baden

2 B 19:38 Spvgg Leidringen FV Meßstetten

1 A 19:52 FC Schmiden SV Erzingen I

2 B 19:52 TSV Frommern SG Roßwangen/Endingen

1 A 20:06 FC Erzingen / Baden FV Bisingen

Spvgg Leidringen

2 B 20:06 FV Meßstetten SV Erzingen II

Pkt. ToreGruppe A Pkt. Tore Platz Gruppe B

SV Erzingen II

FV Bisingen SG Roßwangen/Endingen

SV Erzingen I

FC Schmiden

TKSV Hechingen TSV Frommern

SV Erzingen II

FC Erzingen / Baden

Sportwochenende 2014
SV Erzingen

Fußball - Kleinfeldturnier für AH - Mannschaften

5.

2.

3.

FC Schmiden

TKSV Hechingen

FV Bisingen SG Roßwangen/Endingen

Spvgg Leidringen
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IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Platzierungen

7.

8.

9.

Beginn

1. Gruppe B 2. Gruppe A

Verlierer Spiel 22

:

:

Ergebnis

Nr.

21

22

Nr.

Ergebnis

Ergebnis

1. Halbfinale

1. Gruppe A 2. Gruppe B

2. Halbfinale

Feld

1 20:20

Beginn

12:00 03:00

Feld

20:20 1

SV Erzingen

Sportwochenende 2014

Neunmeter-Schießen um Platz 3 und 4Feld Beginn 

23
  

:
Verlierer Spiel 21

Nr.

24
  

:
Sieger Spiel 22

Nr. Ergebnis

 

 

 

 

Sieger Spiel 21

Endspiel

1

1.

2.

 

6.  

3.

21:00

4.

5.

1

20:351 20:35

Beginn 

10.  

20:50

Feld
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